
25/VZ/2018 Mostev. č. 13530-1 Kvasejovice

D O D A T E K  
K E  S M L O U V Ě

C  . 1
O  D Í L O

v

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
____________________________ zákoníku, dále jen „dodatek" ______________________

Most ev. č. 13530-1 Kvasejovice □
číslo smlouvy zhotovitele: S 19-073-0013 číslo smlouvy objednatele: 25 /V Z /2 0 1 8

1. Smluvní strany
l . l . Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641 

Bankovní spojení: .................​............​.......​... ​.........​.....​.............................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS ): 

Koordinátor bezpečnosti práce:

Ing. Jan Štícha
.....​..........​................​......
........​.............​........... 

​.......​............​...........

tel.: 387 021 010 
tel.:.​.......​......​...... 
tel.: .......​.......​...... 

tel.: .......​.......​......

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: 
Sídlo:
Zastoupený:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3,370 04 České Budějovice
.......​..................​..........., ředitelem závodu MOSTY, na základě plné moci, 
tel.: 296 177 810 
a
.......​.........​........................., ekonomem závodu MOSTY, na základě plné 
moci, tel. 296 177 816

IČO: 480 35 599 DIČ: CZ48035599

Bankovní spojení: .................​............​.......​... ​.........​.............................
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budě­
jovicích, oddíl C, vložka 8032, datum zápisu 26. 11. 1992.

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí:

Korespondenční adresa:

(dále jen zhotovitel)

.......​............​.........ředitel závodu MOSTY, tel.: 296 177 810

.... . . . ​. .............. ​. . . . . . . . . technicko-výrobní náměstek závodu 
MOSTY, tel.: 296 177 815
.......​............​.........​.........l závodu MOSTY, tel.: 296 177 810 
​........​......... vedoucí stavby, tel.:.​.......​.......​......
SWIETELSKY stavební s.r.o., závod MOSTY 
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



25/VZ/2018 Mostev. č. 13530-1 Kvasejovice

Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy' o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zá­
kona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.
Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze se mění rozsah díla z článku 2, odst. 2.2 
smlouvy a výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 25/VZ/2018, dále projektovou 
dokumentací stavby „Most ev.ě.13530-1 Kvasejovice”, vypracovanou Projekční kanceláří PRIS 
s.r.o., Osová 20, Brno, oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí 
SOD, aktualizovaným o soupis prací dle odsouhlaseného změnového listu č. 1.

4.1. Smluvní cena díla dle SOD bez DPH 9 440 782,80 Kč
Změnový list č. 1 -  vícepráce_______________________________ 239 753,04 Kč____

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 9 680 535,84 Kě
DPH 21%_____________________________________________ 2 032 912,53 Kč

Smluvní cena díla včetně DPH 11 713 448,37 Kě

slovy': jedenáct milionů sedm set třináct tisíc čtyři sta čty řicet osm korun českých třicet sedm 
haléřů včetně DPH.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejně­
ní v registru smluv.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran ob­
drží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 1



Z M Ě N O V Ý  LIST Č. 1 m é n ě p ráce /v íce p ráce

Stavba: Most ev. č. 13530-1 Kvasejovice

Číslo smlouvy objednatele: 

Číslo smlouvy zhotovitele:

25/VZ/2018
S19-073-0013

Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o., Pražská č.p. 495, 370 04 
Č. Budějovice,Závod Mosty Sokolovská 79 ,186 00 Praha 8

Technický dozor stavebníka (TDS): .....​.........​........

Projektant (AD): .....​........​.........

Zdůvodnění a popis změn: 
1.
2.

Rozšíření DIO obj 182
Rozšíření bouracích prací stávajícíh základů obj 201

Detailní popis nutných změn viz samostná příloha č. 1.
*



Zdůvodnění a popis nutných změn ke změnovému listu č.l

Pro stavbu : Most ev. č. 13530-1 Kvasejovice 

O bjekt: SO 201

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o., Nemanická 2133/10, 370 10 
České Budějovice

Zhotovitel : SWIETELSKY stavební s.r.o. Pražská č.p. 495 370 04 České Budějovice 
Závod Mosty Sokolovská 79 , 186  00 Praha 8

Číslo smlouvy objednatele : 25/VZ/2018
Číslo smlouvy zhotovitele : S19-073-0013

Projektant: Projekční kancelář Pris s.r.o., Osová 20, 625 00 Brno

Technický popis a zdůvodnění změn a víceprací:

1. Rozšíření DIO - Z důvodu zlepšení zabezpečení násypových svahů u mostního 
provizoria byly u přejímky tohoto provizoria na požadavek SSU a policie ČR 
rozšířeny mobilní svodidla a příslušenství k nim o 20 m.

2. Rozšíření bouracích prací stávajícího základu -  při bouracích pracích stávajícího 
mostu došlo ke zjištění že základy původního mostu jsou podstatně hlubší než 
předpokládal projekt. Tyto základy bylo nutno odbourat na celou hloubku z důvodu 
možného založení nových pilot



Kalkulační formulář víceprací č. 1

Stavba: Most ev. č. 13530-1 Kvasejovice

sta/ebni s. r. o.

S O  : 182 Rozšířen i D IO

PČ . Položka Název položky MJ

množství
D ZS

množství
R D S

rozdi RDS- 
D Z S cena/ MJ celkem (Kč)

37 9 1 6 3 3 2 S M Ě R O V A C Í D E S K Y  Z 4  J E D N O S T R  S  F O U Í  T Ř  1 • M O N T Á Ž  S  P Ř E S U N E M K U S ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 417 .20

38 9 1 6 3 3 3 S M Ě R O V A C Í D E S K Y  Z 4  J E D N O S T R  S  F Ó L IÍ T Ř  1 - D E M O N T Á Ž K U S ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 278 .00

39 9 1 6 3 3 9 S M Ě R O V A C Í D E S K Y  Z 4  - N Á JE M N Ě K S D E N . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 0 81 .2 0

40 9166B2 D O ČA SN Á  SVODIDLA, Ú RO VEŇ  ZADRŽEN Í T2 • MONTÁŽ S  P Ř ESU N EM M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 6 69 .0 0

41 9166B3 D O ČA SN Á  SVODIDLA, Ú RO VEŇ  ZADRŽEN Í T2 - DEMONTÁŽ M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 6 69 ,0 0

42 9166B9 D O ČA SN Á  SVODIDLA, Ú RO VEŇ  ZADRŽEN Í T2 • NÁJEMNÉ M DEN . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . 87 718 .40

Celkem  obj 182 - rozšíření DIO 155 832.80

IS O  : 201 j| Rozšířen í bouracích  prací stávajících základů

P C Položka Název položky MJ

množství
DZS

množství
R D S

rozdi RDS- 
D ZS cena/MJ celkem (Kč)

13 17 4 8 1 Z Á S Y P  JA M  A R Y H  Z  N A K U P O V A N Ý C H  M A T E R IÁ L Ů M 3 .. . . . . . . . . . . . . . . . . ........ . . . . . . . . . . 24 714.38

73 9 6 6 1 6 8 B O U R Á N Í K O N S T R U K C I Z E  Ž E L E Z O B E T O N U  S O D V O Z E M  D O  2 0 K M M 3 ... ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 362.68

Celkem obj 201 65 0 7 7 .0 6

S O  : 002 l

P Č Položka Název položky MJ

množství
DZS

množství
R D S

rozdi RDS- 
D Z S cena / MJ celkem (Kč)

0 1 4 1 0 2 P O P L A T K Y  Z A  S K L A D K U T .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 843,18
18 843.18

Celkem  bourání stávajících základů 83 9 20.24

|Celkem vicepráce č.1 r~—r j 2.VI 753.04|

Sokolov....​..............​...​.......​. 
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599



CS road construction s.r.o. Bělehradská 858/23, Vinohrady. 120 00 Praha 2

E v id e n č n í  č í s i  o 2018-01 KV/06 P o č e t  l is t u 1

V y h o t o v e n o  v e 1
V ý t i s k  č í s l o

K l a s i f i k a c e 'p i

Most ev. č. 13530-1 Kvasejovice, TDI

SUS JK 
​....​.......​.......... 

Nemanická 2133/10 
České Budějovice 

370 10

Stanovisko TDI k ZBV  1

Dobrý den,

Stanovisko TDI k předloženému ZBV  1, které obsahuje tyto změny:
Rozšíření DIO

- Rozšíření bouracích prací stávajících základu 
Je následující:

Co se týče rozšíření DIO  tak, požadavek na tuto změnu byl vznesen v rámci místního šetření 
k převedení dopravy na mostní provizorium speciálního stavebního úřadu (Mě Soběslav) a 
zástupce dopravní policie, kdy bylo požadováno, aby provizorní komunikace byla doplněna o 
betonová svodidla a dopravní značení Z4. Tento požadavek byl vznesen až v průběhu realizace 
stavby, a proto jej Objednatel nemohl předvídat. TDI s požadavek na tuto změnu souhlasí.

Co se týče druhé části změny, tak v průběhu demolice původních základů mostu bylo zjištěno, že 
tyto základy jsou výrazně větší než byl předpoklad zadávací dokumentace a z důvodu následného 
provedení pilotového založení nového mostu (který se nachází v místě původního mostu) bylo 
nutné tyto základy kompletně odstranit.
Tato skutečnost mohla být zjištěna až v samotném průběhu stavebních prací, kdy došlo k odkrytí 
celé původní konstrukce založení mostu, a proto ji Objednatel nemohl předvídat. V  rámci 
zpracování zadávací dokumentace není možné zjistit přesný rozměr původních základů, aniž by 
došlo k jejich fyzickému odkrytí.
TDI se změnou souhlasí.

V  Soběslavi dne 15.8.2018

R ozdě lovn ík :
1) S U S  JK

.....​.....​.........​........

............

C S  ROAD CONSTRUCT ION  S.R.O, Pozvánka  na př ed á n í st a v en išt ě

Ev iden čn í č ís l o : 2018-01 KV/02 Ná zev  st a v b y : M o st  e v . č . 13530-1 Kv a sejo v ic e SU S  JK
K la s if ik a c e : P ro vo zn í In fo r m a c e S t r a n a : 1/1





Osová 20, 625 00 BRNO
Zapsána v OR .vedeným KS v Brně v oddíle C, vložka 7545 
na základě usnesení KOS v Brně, č.j. C 7545

Naše značka Zakázka č. Vyřizuje Datum
D/S-1538/2018 Řeh AD18020 ......... 26.7.2018

Akce: Most ev.č. 13530-1 Kvasejovice

věc: Stanovisko AD k nutnosti bourání základu

Při zpracování zadávací dokumentaci nebyla k dispozici dokumentace původního mostu. Rozměry 
skrytých konstrukcí (základy) byly pouze odborně odhadnuty podle viditelných a tedy i zaměřených 
konstrukcí opěr, a to za předpokladu, že most byl (i s přihlédnutím ke zjištěné geologii -  jíly) založen na 
dřevěných pilotách. Při demolici mostu se ale ukázalo, že most byl založen plošně. Nové piloty jsou 
v prostoru stávajícího základu a z tohoto důvodu musel být před prováděním pilot tento základ odbourán 
(nebylo možné ho provrtat). Kolize stávajícího základu s pilotami je vykreslena v příloze. Jedná se tedy o 
neočekávané vícepráce. Rozměry bouraného základu jsou následující (nad rámec předpokladu):

Hloubka: 1,7 m,
Šířka: 7,0 m.
Délka: 2,0 m.
Pro oba základy se jedná o 1,7 x 2,0 x 7,0 x 2 = 47,6 m3 demolovaného prostého betonu.

SÚS Jihočeského kraje p.o. 
​.......​...........​... 
Nemanická 10 
370 10 České Budějovice

S pozdravem

tel.: 547  212 053 Bankovní spojení: ..........​........ ​. . . . .

.....​.....​.... .....​........​.......​.....
web: w ww .pris.C2 IČ: 46974806
e-mail: iméno.Dříim enígípris.cz DIČ:CZ46974806

http://www.pris.C2


IKP
------ GEO--------

GEODETICKÝ PROTOKOL 
Zápis o předání výsledků geodetických prací 

číslo 340/2018 > 03

TRADICE
KVALITA

PROFESIONALITA
------ www.tkpgeo.czSTŘEDISKO S22 W : 602 169 582

Název zakázky: Most ev. č. 13530-1 Kvasejovice

číslo zakázky: 22190472

Název akce: Zaměření a výpočet kubatury původních základů mostu
před a po odbourání.

Stavební objekt: SO 201 -  Most ev.č. 13530-1

Objednatel: SWIETELSKY stavební s.r.o 
závod MOSTY 
Sokolovská 192/79 
186 00 Praha 8

Zhotovitel: TKP geo s.r.o. Pracovišti: TKP geo s.r.o.
Plánská 1854/6 Měšická 2697
370 07 Č. Budějovice 390 02 Tábor

Souřadnicový a výškový systém: S-JTSK, Bpv

Výchozí technické předpisy:
Zákon č. 200/1994 Sb. o zeměměřictví, vyhláška č. 31/1995 Sb,
ČSN 73 0202 Geometrická přesnost ve výstavbě 
ČSN 73 0205 Navrhovaní geometrické přesnosti
ČSN 73 0420-1 Přesnost vytyčováni staveb-čast 1: Za kladní požadavky(2002) 
ČSN 73 0420-2 Přesnost vytyčováni staveb-čast 2: Vytyčovací odchylky (2002)

http://www.tkpgeo.cz


Použité přístroje:
Totální stanice Leica TS1613" R500 (v.č. 3011937) s příslušenstvím, 
přesnost mHz, V = 1 mgon, md = 1 mm + 1.5 ppm,
(kalibr, list č.: 41416/2017 a 41417/2017, VÚGTK, v. v. I., dne 28.8. 2017, platnost 3roky)

Seznam dokumentace:
Situace měřených bodů M  1:300 (1 x A4)

Předmět měření:
Cílem bylo zaměření kubatury základů původního mostu v kolizi z nově navrženými pilotami.
V první fázy byly zaměřeny viditelné hrany základů a výšky horní hrany obou základů .
V druhé fázy po odbourání základů byly zaměřeny výšky základové spáry obou základů

Závěr: Základ A :
Základ B :

plocha základu je 14,5475 m2 
plocha základu je 14,4850 m2

kubatura základu je 25,6m’ 
kubatura základu je 25,3m2



Legenda čar: rovépinv
--------  původní základ

původní římsa mostu 

--------  asfaltová tomunikace

TKP geo s.r.o.



Situace měřených bodů původního základu

<t>
M 1:300

Základ A

z ,
*

příloha protokolu č. 340/2018/BV-03



m c 1 i SKLADBA. YL
ISTVY ACO 11+ 40 mm r  ASFALTOVÝ

PS § -  SPOJOVACÍ
Y ACL 16+ 60 mm -  ASFALTOVÝ

Pl ^  rvj ! CL 3E -  CELOPLOŠN/
MZK 150 mm OO UJ -  PEČETÍCÍ vr
ŠDo 200 mm | 1 CELKEM

450 mm 4221346

JPOVANÉ ZEMINY 
JĚNY PO VRSTVÁCH 
500mm, 10=0,95

DRENÁŽ 0150 mm VE- 
nin. 3% NA PODKLADNÍM 
VYÚSTĚNA SKRZ KŘIDLO, 

ÍTĚRKODRTÍ 16/32

PŘEDPOKLÁDANÝ OBRYS 
OPĚRY

- y  ^ZPĚTNÝ ZÁSYYP Z 
MATERIÁLU ZHUTNI 
VRSTVÁCH DO 3CK

■IZOLAČNÍ NÁTĚRY 
2xNo

500 L + GEOTEXTIUE

BOURÁNI ZÁKLADU

VRTANÉ PILOTY 0900 mm, 
dl. 8000 mm, 5ks


